
UCHWAŁA NR XX/299/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 5 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2016 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa ( Dz.U. z 2015r. poz.1392 z 
późn.zm.), art.212 ust.1 pkt 1,2,  art.214 pkt 1, art. 231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się,  co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiekszenia planu dochodów budżetu województwa na 
2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku ze:

1) zwiększeniem dotacji celowej otrzymanej  z budżetu państwa na realizację Działań w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

2) zwiększeniem dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa oraz płatności w ramach budżetu środków europejskich 
na realizację Działania w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020,

3) otrzymaniem od Powiatu Starachowickiego i Gminy Wąchock dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia łącznego planu wydatków budżetu 
województwa na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) realizacją Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-
2013,

2) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020,

3) realizacją przedsięwzięcia wieloletniego przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach.

§ 3. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 
r., o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji  celowych  w 2016 roku, o 
kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: F84D8A8E-BE3C-4514-98FC-964C535B905B. Podpisany Strona 1



DOCHODY LUTY/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XX/299/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  05.02.2015 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 60 000,00

Dotacje celowe 60 000,00

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

60 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

2710 60 000,00

OGÓŁEM 60 000,00

Id: F84D8A8E-BE3C-4514-98FC-964C535B905B. Podpisany Strona 2



DOCHODY LUTY/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XX/299/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  05.02.2015 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 60 000,00

Dotacje celowe 60 000,00

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

60 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
Opracowanie studium wykonalności z koncepcją programowo-
przestrzenną oraz uzyskanie decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia i wykonanie 
programu funkcjonalno - użytkowego dla zadania pn. Budowa odcinka 
DW 744 od końca projektowanej obwodnicy Starachowic w ciągu drogi 
wojewódzkiej do projektowanej obwodnicy Wąchocka na DK 42 
(1c145)

2710 60 000,00

OGÓŁEM 60 000,00

Id: F84D8A8E-BE3C-4514-98FC-964C535B905B. Podpisany Strona 3



DOCHODY LUTY/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XX/299/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  05.02.2015 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 3 555 496,84

Dotacje celowe 3 555 496,84

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 3 555 496,84
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 3 555 496,84

OGÓŁEM 3 555 496,84

Id: F84D8A8E-BE3C-4514-98FC-964C535B905B. Podpisany Strona 4



DOCHODY LUTY/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XX/299/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  05.02.2015 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 3 555 496,84

Dotacje celowe 3 555 496,84

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 3 555 496,84
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 3 555 496,84

OGÓŁEM 3 555 496,84

Id: F84D8A8E-BE3C-4514-98FC-964C535B905B. Podpisany Strona 5



DOCHODY LUTY/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XX/299/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  05.02.2015 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 836 000,00

Dotacje celowe 275 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 275 400,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 226 054,80

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 49 345,20

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 560 600,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 1 280 977,20

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 279 622,80

Id: F84D8A8E-BE3C-4514-98FC-964C535B905B. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 1 836 000,00

Id: F84D8A8E-BE3C-4514-98FC-964C535B905B. Podpisany Strona 7



DOCHODY LUTY/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XX/299/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  05.02.2015 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 836 000,00

Dotacje celowe 275 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 275 400,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 226 054,80

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 49 345,20

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 560 600,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 1 280 977,20

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 279 622,80

Id: F84D8A8E-BE3C-4514-98FC-964C535B905B. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 1 836 000,00

Id: F84D8A8E-BE3C-4514-98FC-964C535B905B. Podpisany Strona 9



WYDATKI LUTY/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XX/299/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 05.02.2016 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 730 597,76

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 730 597,76

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 2 730 597,76

OGÓŁEM 2 730 597,76

Id: F84D8A8E-BE3C-4514-98FC-964C535B905B. Podpisany Strona 10



WYDATKI LUTY/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XX/299/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 05.02.2016 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 730 597,76

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 730 597,76

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.1) 
Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich 
przedsiębiorstw (1a006)

6209 1 679 776,30

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.2) 
Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw (1a007)

6209 1 050 821,46

OGÓŁEM 2 730 597,76

Id: F84D8A8E-BE3C-4514-98FC-964C535B905B. Podpisany Strona 11



WYDATKI LUTY/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XX/299/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 05.02.2016 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 60 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 60 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 783 151,68

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

783 151,68

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 783 151,68

OGÓŁEM 843 151,68

Id: F84D8A8E-BE3C-4514-98FC-964C535B905B. Podpisany Strona 12



WYDATKI LUTY/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XX/299/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 05.02.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 60 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60 000,00
Zakup usług pozostałych 
Opracowanie studium wykonalności z koncepcją programowo-
przestrzenną oraz uzyskanie decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia i wykonanie 
programu funkcjonalno - użytkowego dla zadania pn. Budowa odcinka 
DW 744 od końca projektowanej obwodnicy Starachowic w ciągu drogi 
wojewódzkiej do projektowanej obwodnicy Wąchocka na DK 42 
(1c145) (§2710)

4300 60 000,00

OGÓŁEM 60 000,00

Id: F84D8A8E-BE3C-4514-98FC-964C535B905B. Podpisany Strona 13



WYDATKI LUTY/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XX/299/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 05.02.2016 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 783 151,68

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

783 151,68

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu 
regionalnym i ponadregionalnym (1a135)

6209 783 151,68

OGÓŁEM 783 151,68

Id: F84D8A8E-BE3C-4514-98FC-964C535B905B. Podpisany Strona 14



WYDATKI LUTY/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XX/299/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 05.02.2016 roku

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 36 552,00

Obsługa długu publicznego 36 552,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 36 552,00

OGÓŁEM 36 552,00

Id: F84D8A8E-BE3C-4514-98FC-964C535B905B. Podpisany Strona 15



WYDATKI LUTY/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XX/299/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 05.02.2016 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów

Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 36 552,00

Obsługa długu publicznego 36 552,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 36 552,00

OGÓŁEM 36 552,00

Id: F84D8A8E-BE3C-4514-98FC-964C535B905B. Podpisany Strona 16



WYDATKI LUTY/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XX/299/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 05.02.2016 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 41 747,40

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

41 747,40

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 41 747,40

OGÓŁEM 41 747,40

Id: F84D8A8E-BE3C-4514-98FC-964C535B905B. Podpisany Strona 17



WYDATKI LUTY/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XX/299/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 05.02.2016 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85118 - Szpitale uzdrowiskowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 41 747,40

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

41 747,40

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 4.2) 
Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i 
energetycznej (1a144)

6209 41 747,40

OGÓŁEM 41 747,40

Id: F84D8A8E-BE3C-4514-98FC-964C535B905B. Podpisany Strona 18



WYDATKI LUTY/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XX/299/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 05.02.2016 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 872 552,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 872 552,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
( płatności ) 

2057 1 280 977,20

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 226 054,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 191 518,56
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów) 4019 58 832,49

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 32 922,04
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 10 113,31
Składki na Fundusz Pracy ( płatności ) 4127 4 692,20
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 1 441,40
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności ) 4177 39 397,50
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów) 4179 12 102,50
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 11 092,50
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 3 407,50

OGÓŁEM 1 872 552,00

Id: F84D8A8E-BE3C-4514-98FC-964C535B905B. Podpisany Strona 19



WYDATKI LUTY/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XX/299/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 05.02.2016 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 872 552,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 872 552,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(płatności na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

2057 1 280 977,20

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

2059 226 054,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO PT 2014-2020 
z UE Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4017 191 518,56

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO PT 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4019 33 797,39

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO PT 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4019 25 035,10

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO PT 2014-2020 z 
UE Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4117 32 922,04

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO PT 2014-

Id: F84D8A8E-BE3C-4514-98FC-964C535B905B. Podpisany Strona 20



2020 z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4119 5 809,77

Id: F84D8A8E-BE3C-4514-98FC-964C535B905B. Podpisany Strona 21



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO PT 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4119 4 303,54

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 
3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4127 4 692,20

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4129 828,04

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4129 613,36

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 
3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4177 39 397,50

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4179 6 952,50

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4179 5 150,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4307 11 092,50

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4309 1 957,50

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4309 1 450,00

OGÓŁEM 1 872 552,00

Id: F84D8A8E-BE3C-4514-98FC-964C535B905B. Podpisany Strona 22



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 
XX/299/16 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 05.02.2016 
roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

1 
Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw 
(1a006)

UMWŚ 2011-2016 150 15011 1 679 776,30 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

1 679 776,30 
0,00 

1 679 776,30 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 
Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw 
(1a007)

UMWŚ 2011-2016 150 15011 1 050 821,46 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

1 050 821,46 
0,00 

1 050 821,46 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 

Opracowanie studium wykonalności z koncepcją programowo-przestrzenną oraz uzyskanie 
decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia i 
wykonanie programu funkcjonalno - użytkowego dla zadania pn. Budowa odcinka DW 744 
od końca projektowanej obwodnicy Starachowic w ciągu drogi wojewódzkiej do 

ŚZDW 2016-2017 600 60013 60 000,00 

Id: F84D8A8E-BE3C-4514-98FC-964C535B905B. Podpisany Strona 23



projektowanej obwodnicy Wąchocka na DK 42 
(1c145)

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

60 000,00 
0,00 
0,00 

60 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: F84D8A8E-BE3C-4514-98FC-964C535B905B. Podpisany Strona 24



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2016 roku

4 
Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym 
(1a135)

UMWŚ 2013-2016 600 60016 783 151,68 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

783 151,68 
0,00 

783 151,68 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 
Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
(1a144)

UMWŚ 2014-2016 851 85118 41 747,40 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

41 747,40 
0,00 

41 747,40 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację programów rewitalizacji przez 
gminy zlokalizowane na terenie Województwa Świętokrzyskiego 
(1a228)

UMWŚ 2016-2017 921 92195 1 872 552,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne

1 872 552,00 
1 560 600,00 

275 400,00 
36 552,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: F84D8A8E-BE3C-4514-98FC-964C535B905B. Podpisany Strona 25



kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: F84D8A8E-BE3C-4514-98FC-964C535B905B. Podpisany Strona 26



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2016 roku

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

1 932 552,00 
1 560 600,00 

275 400,00 
96 552,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

3 555 496,84 
0,00 

3 555 496,84 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

5 488 048,84 
1 560 600,00 
3 830 896,84 

96 552,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: F84D8A8E-BE3C-4514-98FC-964C535B905B. Podpisany Strona 27



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2016 roku

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XX/299/16 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 05.02.2016 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Opracowanie studium wykonalności z koncepcją programowo-przestrzenną oraz uzyskanie decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia i wykonanie programu funkcjonalno - użytkowego dla zadania pn. 
Budowa odcinka DW 744 od końca projektowanej obwodnicy Starachowic w ciągu drogi wojewódzkiej do projektowanej 

obwodnicy Wąchocka na DK 42 (1c145 )

600 60013 2710
4300

60 000,00
60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F84D8A8E-BE3C-4514-98FC-964C535B905B. Podpisany Strona 28



DOTACJE CELOWE W 2016 R.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XX/299/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 05.02.2016 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§2057) 

1 280 977,20

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 280 977,20

92195 Pozostała działalność 1 280 977,20 

II 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§2059) 

226 054,80

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 226 054,80

92195 Pozostała działalność 226 054,80 

III 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625 (§6209) 

783 151,68

1 600 Transport i łączność 783 151,68

60016 Drogi publiczne gminne 783 151,68 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625 (§6209) 

2 772 345,16

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 2 730 597,76

15011 Rozwój przedsiębiorczości 2 730 597,76 

2 851 Ochrona zdrowia 41 747,40

85118 Szpitale uzdrowiskowe 41 747,40 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 1 507 032,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 3 555 496,84 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 5 062 528,84 

Id: F84D8A8E-BE3C-4514-98FC-964C535B905B. Podpisany Strona 29



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2016 rok

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XX/299/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 05.02.2016 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2016
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 3 555 496,84 

2.1 

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości
Działanie 1.1 Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw
Projekt: Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw (1a006) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 679 776,30
0,00

1 679 776,30
0,00
0,00

2.2 

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości
Działanie 1.2 Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw
Projekt: Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw (1a007) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 050 821,46
0,00

1 050 821,46
0,00
0,00

2.3 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym
Projekt: Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym 
(1a135)

UMWŚ 600 60016 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

783 151,68
0,00

783 151,68
0,00
0,00

2.4 

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Działanie 4.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Projekt: Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej (1a144) UMWŚ 851 85118 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

41 747,40
0,00

41 747,40
0,00
0,00

Id: F84D8A8E-BE3C-4514-98FC-964C535B905B. Podpisany Strona 30



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2016
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

3 555 496,84
0,00

3 555 496,84
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

3 555 496,84
0,00

3 555 496,84
0,00
0,00

Id: F84D8A8E-BE3C-4514-98FC-964C535B905B. Podpisany Strona 31



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY POMOC TECHNICZNA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2016 rok

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XX/299/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 05.02.2016 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2016
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 1 872 552,00 

1.1 

Priorytet 3 Potencjał beneficjentów funduszy europejskich
Działanie 3.1 Skuteczni beneficjenci
Projekt: Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację programów rewitalizacji przez 
gminy zlokalizowane na terenie Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

UMWŚ 921 92195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 872 552,00
1 560 600,00

275 400,00
36 552,00

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 872 552,00
1 560 600,00

275 400,00
36 552,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 872 552,00
1 560 600,00

275 400,00
36 552,00

0,00

Id: F84D8A8E-BE3C-4514-98FC-964C535B905B. Podpisany Strona 32




